BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hải Phòng, ngày .... tháng ......... năm 20....

BIÊN BẢN  NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

· Bên A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Đại diện Ông: ............................................................................................................................
Chức vụ: Phó hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

Trụ sở chính: số 484 - Lạch Tray – Ngô Quyền - Hải phòng.

Điện thoại: ....................................................................................................................................

Tài khoản:  ...................................................................................................................................

· Bên B:  ........................................................................................................................

Học hàm, học vị: .........................................................................................................................
Đơn vị công tác: ..........................................................................................................................
Điện thoại: ....................................................................................................................................
Tài khoản: ...................................................................................................................................

Mã số thuế: ..................................................................................................................................
Đã tiến hành làm thủ tục thanh lý hợp đồng số:           /HĐ-TTNN ngày ....... tháng ...năm 20... giữa Trường Đại học Hàng Hải Việt Nam với Bên B.

Đề nghị thanh toán những khoản sau:

[image: image1.emf]+ Giảng lý thuyết: tiết

X

1,0

X

đ = đồng

+ Thảo luận: tiết

X

0,5

X

đ = đồng

+ Bài tập lớn: bài

X

1,0

X

đ = đồng

+ Ra đề, chấm thi: bài

X

0,3

X

đ = đồng

đồng Tổng số tiền thanh toán là: 0

(Bằng chữ: ................................................................).

                ĐẠI DIỆN BÊN A                                                        ĐẠI DIỆN BÊN B

                 (Ký và ghi rõ họ tên)                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 30/05/18-REV:0

   BM.10-QT.TTNN.03